淄川区农业农村局关于2024年度动物疫病强制免疫“先打后补”补助情况的公示

根据《淄川区动物疫病强制免疫“先打后补”改革实施方案（2024年版）》（川农发〔2024〕102号）文件要求，2024年度全区共有16处畜禽养殖场户通过年终审核合格，符合强制免疫“先打后补”补助发放条件，现予以公示。公示期间如对公示内容有异议，可以拨打电话等方式向受理单位反映，以个人名义反映的需留真实姓名、联系电话；以单位名义反映的应加盖本单位印章。
公示期：2025年1月 13日至2025年1月17日。

受理单位：淄川区农业农村局

受理电话：0533-5281432

联系人：张成辉  13589516011

附件：动物疫病强制免疫“先打后补”补助经费汇总测算表
                          淄川区农业农村局

                          2025年1月13日